4-2
管类产品
软质高精密气管
高精密多束管
螺旋管产品
高精密编织管
管类附件产品
4-3

品
高
精
密
软
管
类
产
品
1025P  标准尼龙(PA)管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
3 1.8 6 1025P03 00 18 1025P03 04 18 0.020
4 2 10 1025P04 00 1025P04 01 1025P04 02 1025P04 03 1025P04 04 1025P04 05 1025P04 06 0.318
4 2.7 10 1025P04 00 27 1025P04 01 27 1025P04 02 27 1025P04 03 27 1025P04 04 27 1025P04 05 27 1025P04 06 27 0.254
5 3.3 15 1025P05 00 33 1025P05 01 33 1025P05 04 33 0.420
6 4 15 1025P06 00 1025P06 01 1025P06 02 1025P06 03 1025P06 04 1025P06 05 1025P06 06 0.535
8 6 25 1025P08 00 1025P08 01 1025P08 02 1025P08 03 1025P08 04 1025P08 05 1025P08 06 0.748
10 7.5 42 1025P10 00 75 1025P10 01 75 1025P10 04 75 1.135
10 8 50 1025P10 00 1025P10 01 1025P10 02 1025P10 03 1025P10 04 1025P10 05 1025P10 06 0.989
12 9 47 1025P12 00 09 1025P12 01 09 1025P12 04 09 1.769
12 10 90 1025P12 00 1025P12 01 1025P12 04 1.345
14 11 80 1025P14 00 11 1025P14 01 11 1025P14 04 11 2.226
14 12 116 1025P14 00 1025P14 01 1025P14 04 1.734
16 13 90 1025P16 00 13 1025P16 01 13 1025P16 02 13 1025P16 03 13 1025P16 04 13 2.500
根据要求可供应英制尺寸的尼龙管
1100P  标准尼龙(PA)管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2 10 1100P04 00 1100P04 01 1100P04 02 1100P04 03 1100P04 04 1100P04 05 1100P04 06 1.152
4 2.7 10 1100P04 00 27 1100P04 01 27 1100P04 02 27 1100P04 03 27 1100P04 04 27 1100P04 05 27 1100P04 06 27 0.893
5 3.3 15 1100P05 00 33 1100P05 01 33 1100P05 04 33 1.274
6 4 15 1100P06 00 1100P06 01 1100P06 02 1100P06 03 1100P06 04 1100P06 05 1100P06 06 1.799
8 6 25 1100P08 00 1100P08 01 1100P08 02 1100P08 03 1100P08 04 1100P08 05 1100P08 06 2.898
10 7.5 42 1100P10 00 75 1100P10 01 75 1100P10 04 75 4.400
10 8 50 1100P10 00 1100P10 01 1100P10 02 1100P10 03 1100P10 04 1100P10 05 3.667
12 9 47 1100P12 00 09 1100P12 01 09 1100P12 04 09 5.600
12 10 90 1100P12 00 1100P12 01 1100P12 04 1100P12 06 5.052
14 11 80 1100P14 00 11 1100P14 01 11 1100P14 04 11 5.200
14 12 116 1100P14 00 1100P14 01 1100P14 04 4.800
16 13 90 1100P16 00 13 1100P16 01 13 1100P16 02 13 1100P16 03 13 1100P16 04 13 7.800
根据要求提供英制尺寸的尼龙管
2005P  标准尼龙(PA)管  卷轴500 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
8 6 25 2005P08 00 2005P08 01 2005P08 02 2005P08 03 2005P08 04 2005P08 05 2005P08 06 12.100
10 8 50 2005P10 00 2005P10 01 2005P10 02 2005P10 03 2005P10 04 2005P10 05 15.600
2010P  标准尼龙(PA)管 卷轴1000 m
外径
(mm)
内径

产
品
黄铜
页码5-5
加强管塞
页码5-5
快插式接头 卡套式接头
相关产品
尼龙防火管管可以与本产品目录第1章中所示的各种接头相连接。
1025P..R  尼龙(PA)防火管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) Clear
kg
4 2 17 1025P04R00 1025P04R01 1025P04R02 1025P04R03 1025P04R04 0.367
6 4 29 1025P06R00 1025P06R01 1025P06R02 1025P06R03 1025P06R04 0.554
8 6 40 1025P08R00 1025P08R01 1025P08R02 1025P08R03 1025P08R04 0.554
10 8 77 1025P10R00 1025P10R01 1025P10R02 1025P10R03 1025P10R04 0.721
12 9 92 1025P12R00 1025P12R01 1025P12R02 1025P12R04 1.345
1100P..R  尼龙(PA)防火管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) Clear
kg
4 2 17 1100P04R00 1100P04R01 1100P04R02 1100P04R03 1100P04R04 1.308
6 4 29 1100P06R00 1100P06R01 1100P06R02 1100P06R03 1100P06R04 1.308
8 6 40 1100P08R00 1100P08R01 1100P08R02 1100P08R03 1100P08R04 2.122
10 8 77 1100P10R00 1100P10R01 1100P10R02 1100P10R03 1100P10R04 2.725
12 9 92 1100P12R00 1100P12R01 1100P12R04 5.052
2005P..R  尼龙(PA)防火管 卷轴500 m
外径
(mm)
内径
(mm) Clear
kg
8 6 40 2005P08R00 2005P08R01 2005P08R02 2005P08R03 2005P08R04 17.500
10 8 77 2005P10R00 2005P10R01 2005P10R02 2005P10R03 2005P10R04 22.800
2010P..R  尼龙(PA)防火管 卷轴1000 m
外径
(mm)
内径

高
精
密
软
管
类
产
品
1025P..V  尼龙(PA)防火花管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
6 4 25 1025P06V01 1025P06V02 1025P06V03 1025P06V04 1.238
8 6 30 1025P08V01 1025P08V02 1025P08V03 1025P08V04 1.693
10 8 55 1025P10V01 1025P10V02 1025P10V03 1025P10V04 2.029
12 10 70 1025P12V01 1025P12V02 1025P12V03 1025P12V04 2.970
1100P..V  尼龙(PA)防火花管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
6 4 25 1100P06V01 1100P06V02 1100P06V03 1100P06V04 2.338
8 6 30 1100P08V01 1100P08V02 1100P08V03 1100P08V04 3.767
10 8 55 1100P10V01 1100P10V02 1100P10V03 1100P10V04 4.767
12 10 70 1100P12V01 1100P12V02 1100P12V03 1100P12V04 6.567
kg
6000 71 00 0.098
工程塑料，不锈钢
6000 71 00  防火花管的剥管器

产
品
高
精
密
软
管
类
产
品
1025U  聚酯PU管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
3 1.8 8 1025U03 01 18 0.020
4 2.5 10 1025U04 01 1025U04 02 1025U04 03 1025U04 04 1025U04 05 1025U04 06 0.310
5 3 13 1025U05 01 1025U05 04 0.522
6 4 15 1025U06 01 1025U06 02 1025U06 03 1025U06 04 1025U06 05 1025U06 06 0.591
8 5.5 20 1025U08 01 1025U08 02 1025U08 03 1025U08 04 1025U08 05 1025U08 06 0.971
10 7 25 1025U10 01 1025U10 02 1025U10 04 1025U10 05 1025U10 06 1.467
12 8 35 1025U12 01 1025U12 02 1025U12 04 1025U12 05 1025U12 06 2.406
14 9.5 45 1025U14 01 95 1025U14 04 95 2.815
16 11 45 1025U16 01 11 1025U16 02 11 1025U16 03 11 1025U16 04 11 2.815
根据要求提供英制尺寸的PU管
1100U  聚酯PU管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2.5 10 1100U04 01 1100U04 02 1100U04 03 1100U04 04 1100U04 05 1100U04 06 1.092
5 3 13 1100U05 01 1100U05 04 1.092
6 4 15 1100U06 01 1100U06 02 1100U06 03 1100U06 04 1100U06 05 1100U06 06 2.064
8 5.5 20 1100U08 01 1100U08 02 1100U08 03 1100U08 04 1100U08 05 1100U08 06 3.610
10 7 25 1100U10 01 1100U10 04 6.105
12 8 35 1100U12 01 1100U12 04 8.610
14 9.5 45 1100U14 01 95 1100U14 04 95 11.215
16 11 45 1100U16 01 11 1100U16 02 11 1100U16 03 11 1100U16 04 11 12.176
根据要求提供英制尺寸的PU管
2003U  聚酯PU管 卷轴300 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
10 7 25 2003U10 01 2003U10 02 2003U10 03 2003U10 04 2003U10 05 2003U10 06 16.600
2005U  聚酯PU管 卷轴500 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
8 5.5 20 2005U08 01 2005U08 02 2005U08 03 2005U08 04 2005U08 05 17.100
2010U  聚酯PU管 卷轴1000 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2.5 12 2010U04 01 2010U04 02 2010U04 03 2010U04 04 2010U04 05 2010U04 06 9.840
6 4 15 2010U06 01 2010U06 02 2010U06 03 2010U06 04 2010U06 05 2010U06 06 20.460
3-20
1025U..R  聚醚PU管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) crystal crystal crystal crystal crystal
kg
4 2.5 12 1025U04R01 1025U04R04 1025U04R08 1025U04R12 1025U04R13 1025U04R14 1025U04R17 0.310
5 3 13 1025U05R08 0.522
6 4 15 1025U06R01 1025U06R04 1025U06R08 1025U06R12 1025U06R13 1025U06R14 1025U06R17 0.591
8 5.5 20 1025U08R01 1025U08R04 1025U08R08 1025U08R12 1025U08R13 1025U08R14 1025U08R17 0.971
10 7 25 1025U10R01 1025U10R04 1025U10R08 1025U10R14 1.467
12 8 35 1025U12R01 1025U12R04 1025U12R08 1025U12R14 2.406
14 9.5 45 1025U14R04 95 1025U14R08 95 2.815
16 11 45 1025U16R08 11 2.815
1100U ..R  聚醚PU管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) crystal crystal crystal crystal crystal
kg
4 2.5 12 1100U04R01 1100U04R04 1100U04R08 1100U04R12 1100U04R13 1100U04R14 1100U04R17 1.092
6 4 15 1100U06R01 1100U06R04 1100U06R08 1100U06R12 1100U06R13 1100U06R14 1100U06R17 2.064
8 5.5 20 1100U08R01 1100U08R04 1100U08R08 1100U08R12 1100U08R13 1100U08R14 1100U08R17 3.610
10 7 25 1100U10R08 1100U10R14 6.109
12 8 35 1100U12R08 1100U12R14 8.610
14 9.5 45 1100U14R08 95 11.215
16 11 45 1100U16R08 11 12.176
2003U..R  聚醚PU管 卷轴300 m
外径
(mm)
内径
(mm) crystal
kg
10 7 25 2003U10R01 2003U10R04 2003U10R08 16.600
2005U..R  聚醚PU管 卷轴500 m
外径
(mm)
内径
(mm) crystal
kg
8 5.5 20 2005U08R01 2005U08R04 2005U08R08 15.600
2010U..R  聚醚PU管 卷轴1000 m
外径
(mm)
内径

类
产
品
相关产品
为了保持整个回路的防静电特性，建议该软管与金属接头一起使用。
卡套式接头快插式接头
黄铜 页码5-5 不锈钢 页码5 -31
1025U..A  防静电PU管  Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2.5 12 1025U04A01 0.310
6 4 15 1025U06A01 0.591
8 5.5 25 1025U08A01 0.971
1100U..A  防静电PU管  Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
3 1.8 10 1100U03A01 0.836
4 2.5 12 1100U04A01 1.092
6 4 15 1100U06A01 2.064
8 5.5 25 1100U08A01 3.610
10 7 35 1100U10A01 6.105
12 8 45 1100U12A01 8.610
3-24
防火花PU管
将出色的防火花性能和柔软性相结合，该系列产品是焊接场合应用的理想选择。
两类PU防火花管可选，带PVC防护层或单层PU管，可与派克乐可利快插式接头快速

高
精
密
软
管
类
产
品
1025U..V  带PVC防护层的防火花聚醚PU管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
6 4 12 1025U06V01 1025U06V02 1025U06V03 1025U06V04 1.200
8 5.5 20 1025U08V01 1025U08V02 1025U08V03 1025U08V04 1.620
10 7 25 1025U10V01 1025U10V02 1025U10V03 1025U10V04 2.900
12 8 35 1025U12V01 1025U12V02 1025U12V03 1025U12V04 4.030
1100U..V  带PVC防护层的防火花聚醚PU管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
6 4 12 1100U06V01 1100U06V02 1100U06V03 1100U06V04 5.370
8 5.5 20 1100U08V01 1100U08V02 1100U08V03 1100U08V04 7.630
10 7 25 1100U10V01 1100U10V02 1100U10V03 1100U10V04 10.860
12 8 35 1100U12V01 1100U12V02 1100U12V03 1100U12V04 15.060
1025U..K  单层防火花聚醚PU管 Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2.5 12 1025U04K01 1025U04K02 1025U04K03 1025U04K04 0.230
6 4 15 1025U06K01 1025U06K02 1025U06K03 1025U06K04 0.580
8 5.5 20 1025U08K01 1025U08K02 1025U08K03 1025U08K04 0.860
10 7 25 1025U10K01 1025U10K02 1025U10K03 1025U10K04 1.230
12 8 35 1025U12K01 1025U12K02 1025U12K03 1025U12K04 2.080
14 9.5 45 1025U14K02 95 1025U14K03 95 2.620
1100U..K  单层防火花聚醚PU管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2.5 12 1100U04K01 0.900
6 4 15 1100U06K01 1100U06K02 1100U06K03 1100U06K04 2.320
8 5.5 20 1100U08K01 1100U08K02 1100U08K03 1100U08K04 3.030
10 7 25 1100U10K01 1100U10K02 1100U10K03 1100U10K04 5.100
12 8 35 1100U12K01 1100U12K02 1100U12K03 1100U12K04 8.600
14 9.5 45 1100U14K02 95 1100U14K03 95 10.676
kg
6000 71 00 0.098
剥管器的工作原理见页码3-17
工程塑料，不锈钢

精
密
软
管
类
产
品
1100Y         Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) kg
4 2 25 1100Y04 00 0.910
6 4 35 1100Y06 00 1.500
8 6 55 1100Y08 00 2.140
10 8 80 1100Y10 00 2.710
12 9 65 1100Y12 00 4.750
14 11 80 1100Y14 00 5.650
1015Y..F  高级PE管(APE)   卷轴150 m
外径
(mm)
内径

内径
(inch) kg
1/4 0.170 0.78 1098Y56F00 1098Y56F01 1098Y56F02 1098Y56F03 1098Y56F04 1098Y56F05 1098Y56F10 3.300
3/8 0.250 1.18 1098Y60F00 1098Y60F01 1098Y60F02 1098Y60F03 1098Y60F04 1098Y60F05 1098Y60F10 6.300
1099Y..F  高级PE管(APE)  卷轴1000 ft
外径
(inch)
内径
(inch) kg
1/4 0.170 0.78 1099Y56F00 1099Y56F01 1099Y56F02 1099Y56F03 1099Y56F04 1099Y56F05 1099Y56F10 5.500
1025Y         Tubepack® 25 m
Ø外径
(inch)
Ø内径
(inch) kg
1/8 1.57 13 1025Y53 00 0.270
1/4 4.3 32 1025Y56 00 0.400
3/8 6.35 50 1025Y60 00 0.760
1/2 9.65 64 1025Y62 00 1.330
标准PE管(LDPE)
3-28
特氟龙管 – FEP
FEP（氟化乙丙烯）管是一种稳定的含氟聚合物，提供了出色的流体能见度，是流

内径
(mm) Clear
kg
4 2.5 40 1005T04 00 25 0.155
6 4 50 1005T06 00 0.250
8 6 70 1005T08 00 0.385
10 8 120 1005T10 00 0.524
12 10 180 1005T12 00 0.547
1025T FEP特氟龙管  Tubepack® 25 m
外径
(mm)
内径
(mm) Clear
kg
4 2.5 40 1025T04 00 25 0.506
6 4 50 1025T06 00 1.025
8 6 70 1025T08 00 1.431
10 8 120 1025T10 00 1.693
12 10 180 1025T12 00 1.913
3-30
Ø6x4
Ø4x2
Ø8x6

4 2 12 1010T04P00 1010T04P12 1010T04P13 1010T04P14 0.087
6 4 34 1010T06P00 1010T06P12 1010T06P13 1010T06P14 0.237
8 6 60 1010T08P00 1010T08P12 1010T08P13 1010T08P14 0.410
10 8 95 1010T10P00 1010T10P12 1010T10P13 1010T10P14 0.723
12 9 120 1010T12P00 1010T12P12 1010T12P13 1010T12P14 1.148
外径
(mm)
内径
(mm) crystal crystal crystal
kg
4 2 12 1050T04P00 1050T04P12 1050T04P13 1050T04P14 0.435
6 4 34 1050T06P00 1050T06P12 1050T06P13 1050T06P14 1.185
8 6 60 1050T08P00 1050T08P12 1050T08P13 1050T08P14 2.050
10 8 95 1050T10P00 1050T10P12 1050T10P13 1050T10P14 3.615
12 9 120 1050T12P00 1050T12P12 1050T12P13 1050T12P14 5.740
1100T..P  含氟聚合物(PFA)管 Tubepack® 100 m
外径
(mm)
内径
(mm) crystal crystal crystal
kg
4 2 12 1100T04P00 1100T04P12 1100T04P13 1100T04P14 0.870
6 4 34 1100T06P00 1100T06P12 1100T06P13 1100T06P14 2.370
8 6 60 1100T08P00 1100T08P12 1100T08P13 1100T08P14 4.100
10 8 95 1100T10P00 1100T10P12 1100T10P13 1100T10P14 7.230
12 9 120 1100T12P00 1100T12P12 1100T12P13 1100T12P14 11.480
1010T..A  含氟聚合物(PFA)防静电管 Tubepack® 10 m
外径
(mm)
内径

10 7 1462U10 04 1140 62 1.246
12 8 1462U12 04 1190 65 0.280
外径< 8 mm的长直段的长度：300 mm；外径≥8 mm的长直段的长度：500 mm；所有外径的短直段的长度：100 mm
3-38
1445U..R  聚醚PU螺旋管3 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm)
内径
(mm)
BSPT
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
8 5 G1/4 1445U08R04 13 819 40 0.170
3/8" 1/4" G1/4 1445U60R04 13 769 60 0.230
12 8 G3/8 1445U12R04 17 789 80 0.310
14 9.5 G3/8 1445U14R04 17 759 110 0.460
1441U..R  聚醚PU螺旋管4 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm)
内径
(mm)
BSPT
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
8 5 G1/4 1441U08R04 13 889 40 0.220
3/8" 1/4" G1/4 1441U60R04 13 819 60 0.260
12 8 G3/8 1441U12R04 17 849 80 0.400
14 9.5 G3/8 1441U14R04 17 809 110 0.554
1442U..R  聚醚PU螺旋管6 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm)
内径
(mm)
BSPT
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
8 5 G1/4 1442U08R04 13 1029 40 0.340
   3/8" 1/4" G1/4 1442U60R04 13 929 60 0.360
12 8 G3/8 1442U12R04 17 969 80 0.530
14 9.5 G3/8 1442U14R04 17 909 110 0.920
1447U..R  聚醚PU螺旋管7.5 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm))
内径
(mm)
BSPT
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
8 5 G1/4 1447U08R04 13 1134 40 0.420
   3/8" 1/4" G1/4 1447U60R04 13 1009 60 0.460
12 8 G3/8 1447U12R04 17 1059 80 0.600
14 9.5 G3/8 1447U14R04 17 984 110 1.150
PU螺旋管
3-39
管
类

管
产
品
1445U..E  PU编织螺旋管3 m，配BSPP外螺纹接头
Ø ext.
(mm)
内径
(mm)
BSPP
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
3/8" 1/4" G1/4 1445U60E04 13 870 42 0.210
12 8 G3/8 1445U12E04 17 880 55 0.300
1442U..E  PU编织螺旋管6 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm)
内径
(mm)
BSPP
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
3/8" 1/4" G1/4 1442U60E04 13 1140 42 0.420
12 8 G3/8 1442U12E04 17 1160 55 0.600
1447U..E  PU编织螺旋管7.5 m，配BSPP外螺纹接头
外径
(mm)
内径
(mm)
BSPP
外螺纹
总闭合长度
(mm)
螺旋直径
(mm) kg
3/8" 1/4" G1/4 1447U60E04 13 1275 42 0.525
12 8 G3/8 1447U12E04 17 1300 55 0.750
相关产品
派克乐可利螺旋管产品可与乐可利气枪和快换接头配合使用。
金属 页码7-12 C 9000 页码8-7 金属 页码8-18塑料 页码7-3
工业用气枪 快换接头

(mm)
内径
(mm) kg
8 4 10 1050V08 00 04  2.690
11 6 12 1050V11 00 06  4.200
13 7 14 1050V13 00 07  5.966
14 8 16 1050V14 00 08  6.058
16 10 25 1050V16 00 10  6.400
18 12 30 1050V18 00 12  8.250
23 15 40 1050V23 00 15  14.600
26 19 60 1050V26 00 19  14.600
外径
(mm)
内径
(mm) kg
11 6 45 1025V11C04 06 2.175
14 9 63 1025V14C04 09 3.250
19 13 89 1025V19C04 13 4.975
外径
(mm)
内径
(mm) kg